
KUN LAATU JA TEHOKKUUS 
RATKAISEE: ALSTOR 8X8

ALSTOR 8X8 takaa parhaan hinta-laatusuhteen 

Nopeasti suuren suosion saaneet piemetsäkoneet 
täyttävät ammattitason vaatimukset. Koneet 
soveltuvat nykypäivän haasteisiin ja soveltuvat 
kaikkiin maastoihin. Työnteko on nopeaa ja 
sujuvaa.
 

ALSTOR 8X8 on täynnä patentoitua tekniikkaa

Alstor on nykyaikaisilla ominaisuuksilla
varustettu metsäkone, joka suoriutuu 
kaikista töistä ammattilaisen tehokkuudella.

Ennennäkemätöntä maastokelpoisuutta 

Synkronoitu, mekaaninen tai hydraulinen 
voimansiirto kaikilla kahdeksalla pyörällä
takaa huolettoman liiikkumisen kaikissa 
maastoissa ja kaikkina vuodenaikoina.

Erinomainen käytettävyys ja laatu

Alstor -pienmetsäkone on saavuttanut vahvan 
suosion metsänomistajien, urakoitsijoiden,
pelastuspalveluiden, energiayhtiöiden ja  
kuntien keskuudessa. Vinssit, kippikuormalavat, 
kauhat ja lumiaurat tekevät Alstorista 
käytännöllisen ratkaisun myös maatilan 
tarpeisiin.  
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Made in Sweden, superior performance.



KÄYTÄNNÖLLINEN,  
KEVYT JA VOIMAKAS
 
Siisti työ ympäristöä kunnioittaen  

Metsänomistajat ja urakoitsijat arvostavat  
Alstorin keveyttä ja nykyaikaista tehokkuutta.
Alstorin avulla maasto pysyy ehjänä ja siistinä.

Helposti kytkettävät tasauspyörästön lukot 
auttavat ylittämään pehmeät maastot, ojat,  
kivet, puunrungot ja rinteet vaivattomasti.

Kustannustehokkain kokonaisratkaisu 

Voit halutessasi valita avoimen ohjaamon, joka 
tarjoaa esteettömän näkyvyyden ja nopeuttaa 
koneeseen kulkua. Ota yhteyttä ja pyydä 
edullinen tarjous! 

Erinomainen käytettävyys ja varustelu

Ohjaamo on varustettu nestekiertoisella
lämmityslaitteella. Viilennyksen hoitaa tehokas  
puhallin, jota voidaan tehostaa ilmastoinnilla. 

Hytillisen Alstorin vakiovarusteena ovat 
tehokkaat LED-työvalot. Lisävarusteena 
LED-työvalot koneen sivuille.

Valittavanasi on takarungon päälle nostettava 
hydro-prosessori runkojen karsintaan ja
pätkintään sekä hydraulinen vinssi, kippilava ja 
maakauhat kuormaajaan. Lisävarusteisiin 
kuuluvat myös risupankot, telat ja lumiketjut.  
 
Alstorin kokenut Suomen edustajasi auttaa
sinua suunnittelemaan juuri tarpeisiisi sopivan 
kokonaisuuden.

Tervetuloa seuraavaan työnäytökseen – tai 
poikkea koeajamaan uusi tai käytetty Alstor!

Myynti Suomessa: Oy Wicanda Ltd
+358 400 251 666  I  aaro.turunen@wicanda.inet.fi
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• UUDET KONEET
• VAIHTOKONEET
• VARAOSAMYYNTI


